

MINNESANTECKNINGAR DELREGIONAL STYRGRUPP PSYKISK HÄLSA OCH SUICIDPREVENTION

DATUM

2024-09-13

Sammanfattande: Samra Mehmedovic Al-Dujaily och Titti Gohed

Deltagare: Cecilia Palmqvist Per Granvik Lise-Lott Nilsson
Roger Eriksson Mattias Olsson Maria Rosenquist
Fredrik Löfgren Sofia Davidsson Sara Gigja

Förhinder: Jeanette Horst, Sofia Hendrup Larsson, Johan Liffner, Malin Gunnarsson

Mötets öppnande

Presentation av deltagarna

Senaste minnesanteckningar finns på [Delregional styrgrupp Psykisk hälsa och suicidprevention - Vårdsamverkan Skåne](#)

Delregional samordnare för psykisk hälsa och suicidprevention

Sara har nu sedan 2 veckor påbörjat sitt uppdrag i sydväst och utgår från Svedala kommun. Presenterade kort uppdraget och tidigare erfarenheter. Mer information om struktur och arbete kommer framöver. Styrgruppen ser fram emot samarbete och hälsade Sara välkommen till delregion sydväst.

Ansökningshandlingar för gemensamma medel

Ett utkast har skickats ut som godkändes med följande komplettering gällande tidsprocessen. Förslag på aktiviteter ska inkomma senast den 30 oktober för godkännande i styrgruppen den 8 november. Styrgruppen rekommenderar därefter Delregional tjänstemannaberedning som tar beslut på sittande möte.

Samverkansgruppen psykiatri för barn, unga och vuxna ansvarar för att inhämta och sammanställa förslagen på aktiviteter. Aktiviteter som pågår under mer än 1 år ska kompletteras i kommande ansökningsförfarandet. Se bifogat reviderat utkast.

Gemensam samverkansdag den 3 december

Per och Sara informerade om upplägg för den kommande samverkansdagen. Upplägget kommer likna samverkansdagen i våras men nu med inriktning vuxna. En inbjudan inklusive anmälningsslänk har skickats ut till berörda med spridning ut i verksamheterna. Sara ansvarar för att hålla ihop dagen.

Delregional tids- och aktivitetsplan för Vårdsamverkan Nära vård sydväst

Ett utkast presenterades som styrgruppen ställde sig bakom med justering att arbetet med Familjecentraler är under planering i Svedala. Beslut kommer att ske i tjänstemannaberedningen 25 september. Utkast bifogas.

Punkter till tjänstemannaberedning 25 september

- Delregional tids- och aktivitetsplan för Vårdsamverkan Nära vård sydväst
- Ansökningshandlingar för gemensamma medel
- Gemensamt beslut om ev. revidering av HS avtalet

Ordförande är Andrea Borgström Trelleborgs lasarett och vice Catharina Byström Vellinge.

Övrigt

- SKR har gjort en informationsfilm på 45 minuter där Lisbeth Löpare på ett tydligt sätt beskriver omställningen till God och Nära vård i Sverige. Den berör barn, unga, vuxna och den sköra äldre. Processledarna rekommenderar att alla som på något sätt arbetar med God och Nära vård ser denna, både på strategisk nivå som verksamhets nivå. [Presentera Nära vård | SKR](#) och länk till [filmen](#)

Nästa möte ändras till 8 november kl. 13-14

Antecknat av Titti Gohed